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SERVUS UND GUTEN TAG
LIEBE EIS-FREUNDE,

auch das vergangene Jahr war wieder von der Corona-Pandemie
und Lockdowns gepragt. Es ist zur Gewohnheit geworden, Mas-
ken zu tragen. Viele wurden mittlerweile geimpft und wir freuen
uns, wenn wir unsere Freunde, Bekannte und Verwandte wieder
in groBerer Gruppe treffen konnen. Das neue ,,Normal” ist in un-
seren Alltag eingekehrt. Gerade in dieser schwierigen Zeit sind
wir besonders stolz darauf, dass wir mit Ihnen als Partner wieder
sehrerfolgreich zusammenarbeiten konnten.

Wir sehen, dass das Thema Nachhaltigkeit immer starker in den
Fokus der Konsumenten riickt. Fragen zur Herkunft der Produk-
te, Transportwege, Regionalitat, Gesundheit fiir Familie und das
groe Thema Millproduktion sind entscheidende Themen der
Verbraucher. Unilever ist schon seit mehr als 10 Jahren aktiver
Treiber fiir mehr Klimaschutz und nachhaltiges Handeln. Unse-
re Marken haben einen weltweiten Fond in Hohe von 1 Milliarde
Euro fiir die Erreichung unserer Klima- und Naturziele bereit-
gestellt.

Soziale Marken und Marken mit Purpose werden fiir den Konsu-
menten immer wichtiger. Unsere Topmarke Ben & Jerry’s, macht
sich z. B. fur Klimagerechtigkeit und Tierwohl stark. Auch das
Thema Veganismus ist einer der groften Wachstumstrends, den
Unilever mit seinen Marken mafigeblich beeinflusst und voran-

treibt. Auch fiir 2022 werden wir mit unseren Produktinnovatio- N -
nen in diesem Segment fiir weiteres Wachstum sorgen. '
Die Eiskategorie ist nach wie vor eine Genuss-Kategorie und wir
werden mit unseren Neuheiten von Magnum und Ben & Jerry’s

die Genussmomente in 2022 noch einmal erhohen. Fiir den klei-

nen Hunger zwischendurch haben wir das passende Konzept mit Mit gr'dBter Motivation und
Ben & Jerry’s eingetiitet. Mit unseren tollen Produkten der Dis- Spaﬁ arbeiten wir daran,
ney-Kooperation halten wir weitere Uberraschungen bereit und unseren Kunden und Konsu-
garantieren leuchtende Kinderaugen. Seien Sie also gespannt
auf unsere Eisneuheiten 2022, die ganz unter dem Motto ,,Eskimo
macht gliicklich” stehen.

menten durch unsere Pro-
dukte ein Lacheln ins Gesicht
zu zaubern. Wir wollen Ihnen
mit diesem Folder zeigen, dass
unser Eis gliicklich macht.

AUF EINE GUTE .
UND STARKE SAISON 2022 #GLUCKLICH2022
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 Okostrom in unseren Eisfabriken
v’ Vermehrter Einsatz von recyceltem Plastik
v’ Méglichst wenig Plastik in unseren Verpackungen

v/ Unsere Vorratspackungen bestehen
aus recyceltem Papier

v/ Vegan fir Alle
v PEFC und FSC zertifizierte Holzstiele

Dariiber hinaus haben wir uns ambitionierte Ziele gesetzt:
v’ Entwaldungsfreie Lieferkette ab 2023
v’ Klimaneutral ab 2039

Mit dem Cocoa Bean Impact Fund starken wir Frauen an Reduktion der CO,-Emissionen durch Ausbau des
der Elfenbeinkiste durch Einkommensdiversifizierung. Vegan-Portfolios.

Unsere Brownies stammen aus der New Yorker
Greyston Bakery, die einkommensschwachen
New Yorker Biirgern Verdienst- und Weiterbildungs-
moglichkeiten bietet.

Gemeinsam mit ,,Save the Children”, Symrise und der
GIZ fordern wir Jugendliche in Madagaskar.

Initiative zur Bekampfung von Entwaldung & Wald-

degradierung in der Kakao-Lieferkette. Nur noch 5% Plastik pro Becher, Entsorgung im
Altpapier.
Der Kakao sowie Vanillearoma & -extrakt stammen

ausschliefllich von Rainforest Alliance-zertifizierten
Farmen.

85 % unseres Eismixes stammen von Kiihen, die
mind. 120 Tage im Jahr frei grasen.

Mit Cremissimo Schokoheld gehen wir aktiv gegen 100 % naturliche Zutaten, ohne kinstliche Aromen
Lebensmittelverschwendung vor. und Farbstoffe.

Verpackung ist sehr gut recyclebar. Mit der Innovation Blueberry Coconut bringt LIKKIES

- : N : nun erstmals auch eine Variante mit rein pflanzlicher
Unsere Cremissimo Produkte sind ohne kiinstliche Rezeptur auf den Markt. P

Aromen hergestellt.
Das Eis am Stiel, wie handgemacht!

Mit der Disney Innovation ,,Die Eiskénigin“ bringt
Cremissimo die erste Variante mit Responsibly
Made for Kids Siegel im Wannensegment auf den
Markt.




MAGNUM!'

ALMOND REMIX

Eis mit Mandel-
geschmack verstrudelt
mit cremigem Vanilleeis

Umihiillt von
weiBer Schokolade
mit gerdsteten
Mandelstiickchen

Zusatzlich zur /

Halfte in Milch-
schokolade
getaucht

Unsere Produkte vermitteln

2022 launchen wir einen 25 Mio. DEM SOZIALEN EINFLUSS S U sl

Cocoa Bean Impact Fund, mit . Nachhaltigkeitsprogramm
dem wir positiven Einfluss neh- STARKUNG VON FRAUEN DURCH  di : ;
P EINKOMMENSDIVERSIFIZIERUNG e s tal g

men und die ganze Industrie be- lierten Informationen.

wegen wollen uns gleich zu tun.

SOWIE DEM EINFLUSS AUF
Neben nachhaltigem Kakao aus KLIMA & NATUR

einer rickverfolgbaren Liefer- }
kette widmen wir uns zweier KAKAO SCHUTZEN UND BESSER NUTZEN
Qmen:
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REMIX

Fruchtiges Eis mit
schwarzer Johannisbeere

und Himbeere verstrudelt
/ mit cremigem Vanilleeis

Umihiillt
von weiBBer
Schokolade

\

Bis zur Halfte in
Classic Schokolade
getaucht

F@ D »

A TRLETE

as Double Gold Double White Chocolate  White Chocolate Classic Almond White Chocolate & Yoghurt & Caramel
UBERSICHT Caramel Billionaire ~ Raspberry & Cookies & Strawberry Remix Berry Remix Raspberry & Nuts
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Ervncky Chacalatey Chips 1" o \
Ben 5’ Jerry’s g G

Cookie Dough Peaces

Vanille-Eis in Einzelportionen

mit einem Kern aus feinem Keksteig,
umhtillt von einer dtnnen Schoko-
schicht mit Schoko-Chips.

| ‘E‘E.u E}.izmirg'/

FAIRTRADE

Ben & Jerry’s
Hazel-n

Schoko-H
Brownie C
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Ben & Jerry’s

Vegan Chocolate Chip

Cookie Dough Chunks

Non-Dairy

Veganer Snack aus Cookie-

teig-Sttickchen mit

Schokoladen-Stiickchen. Ben & Jerry’s
Cookies On
Cookie Dough
Non-Dairy

Veganes Caramel-Eis mit ) T
Gookie-Swirls und Cookie HontDaisra ¢

p Dough-5tiickchen und an, (‘{g.p!.q_ piaT ,' [ ™
' kakohaltigen Chunks. L}
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King Cone 3 King Cone ‘
Classico Erdbeer Vanilla Chocolate Rose Soft Cookie & Chocolate



©Disney !

©Disney/Pixar
N
-
Waldfrucht-
geschmack
+ | Cremiges Eis
‘ mit Schokoladen-
' s:;glr:;na-ckj geschmack
Ananas-
geschmack _‘
+

Der weise und machtige
Yoda aus Star Wars als
natiirlich gefarbtes Eis

mit Vanillegeschmack
und cremigen Eis

mit Schokoladenge-
schmack.

Erfrischendes Wassereis mit Zitronen-,
Ananas- und Waldfruchtgeschmack und
einem Uberzug mit Erdbeergeschmack und
Knisterpulver inspiriert von Deinem Lieb-
lings-Weltraumkapitan Buzz Lightyear.



Besondere
Schneeflocken-

‘/ architektur l

‘ .
Natiirlich geféarbte
blaue Vanille

+

N Kostliche

Vanille
<~ Lila
Schokowaffel
/ ) "‘
|
Kiistiichés & cremiges Eis mit Vanille- '

geschmack in der Form einer Schnee-
flocke auf einer knusprigen Waffel.
Inspiriert durch Elsas Blau und Annas
Violett aus Disney Frozen.

+ +
Natiirlich “

gefarbtes Eis
mit Vanille-
geschmack
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ICE CREAK

.'-.__ © & ™ Lucasfilm Ltd.
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LTKKIES

e Koushes Lis am Stiel mit
ED 100/, natiirlichen Zutaten -
jefzf neu mit rein pHanzlicher Kelepfur.’

o
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HOCHWERTIGE

| REZEPTUR
ZUIAIEM ¢ Sorbet mit 62% Heidelbeeren

kombiniert mit cremigem
Kokosnusseis!

LK Kyps
| e, S8

{.

u[ﬂ[fﬂ'
a cocomMuT

LIKKIES BLUEBERRY COCONUT

T, Cremiges Kokosnusseis verstrudelt
r% mit fruchtigem Heidelbeer-Sorbet mit

62% Heidelbeeranteil.
Cremlssmo CfEmISSIITID l

Nogger Erdbeer Brlckerl Becher Becher Solero TW|ster Twister  Calippo Callppo Disney Disney Buzz nghtyear Star Wars Yoda JoIIy Twinni lekles Blueberry
Combino Erdbeer-Vanille  Eiskaffee Exotic Peek-a-blue Cola Lime Spiderman  Snowflake  Popping Rocket Shaped Ice Cream Coconut




KEIN VERZICHT MEHR IN 20221
UNSER VEGANES SORTIMENT N.‘

A\

LIKKIES
Blueberry Coconut

Kleinpackung

MAGNUM
Mandel

Kleinpackung

1 o qa, ! e
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BEN & JERRY’S
Cookies on Cookie Dough
Non-Dairy

Shorty

BEN & JERRY’S
Chocolate Chip Cookie

et SCHON GEWUSST?

Durch den Ausbau des

Vegan Portfolios, konnen
CO2-Emissionen reduziert
werden.




DAS PERFEKTE SORTIMENT

12ER TRUHE

W™

15ER TRUHE

24ER TRUHE
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KANALE

RESTAURANTS
CAFES
KiOSKE

SCHWIMMBADER
SEEN
FREIZEIT

HOTELS

TANKSTELLEN

Ice Cream
with benefits

Ein Eiskonzept fir den bewussten
Genuss. Freezing GOOD bietet eine
Losung fir all diejenigen, die ihren
Lifestyle beibehalten und trotzdem
ein Eis genieBen wollen - ganz ohne
Kompromisse!

= 9 kostliche Eissorten mit besonde-
rem Zusatznutzen

= Ob vegan, mit Protein, glutenfrei,
ohne zugesetzten Zucker, mit
100 % natirlichen Zutaten oder
komplett ohne Zucker

= Voller Eis-Genuss und keine Kom-
promisse

= Verfiigbar als Gesamtkonzept in

der separaten Eistruhe

EMPFOHLENE SORTIMENTE
& KONZEPTE

EQUIPMENT

/ CNGIE =
@: ; ) oy
St

Gotuteria

PROFESSIONAL

GRO

IL GELATO COME UNA VOLTA|

o @D

/@ %ﬁefé@\

GROM

IL GELATO COME UNA VOLTA

CA\RT? DOR_

PROFESSIONAL

-

CA\RTC]? DOR_

-

PROFESSIONAL /

GROM

IL GELATO COME UNA VOLTA

Authentisch
italienisches Gelato

Die Philosophie: bestméglichen Zu-
taten zu finden. Denn genau sie sind
der Schllssel zu der besonders
hohen Qualitdt der Gelati und Sor-
betti von GROM. Ausgewahlte Zuta-
ten Italiens und aus aller Welt.

= Pure & authentische italienische
Gelato Erfahrung

= Ohne Emulgatoren, Aromen oder
Farbstoffe

= Qualitativ hochwertige Milch, Eier,
weiBen Rohrzucker

= Die besten Zutaten angebaut in
eigenen und ausgewahlten Land-
wirtschaften

Das vielleicht
fairste Eis der Welt

ZWEI HIPPIES... Ben & Jerry’s wurde
1978 von den beiden Hippies und Sand-
kasten-Freunden BEN Cohen und JER-
RY Greenfield in Burlington/USA ge-
griindet und gilt weltweit als Inbegriff
flr Eiscreme vom Allerfeinsten.

WAS MACHT BEN & JERRY'S SO ,,FAIR:

= Alle Produkte aus Fairtrade Zutaten
hergestellt

= Soziales, dkologisches und gesell-
schaftliches Engagement

= AuBergewohnliche Kombinationen
im Eis und besonders nachhaltiges
Genusserlebnis

= Riesen Schoko-, Nuss-, Karamell-
oder Fruchtstiickchen und viel Sauce

= Ungewohnliche Namen der Eis-
creme-Sorten, jeder erzahlt eine
eigene Geschichte

Eisgenuss
fiir alle Softeis-Fans
Mit ESKIMO SOFT den Gasten eine
ganz besondere Art von Eis-Erleb-

nis anbieten: kostliches softes Eis,
frisch in die knusprige Waffeltite

portioniert.

Ganz egal, ob klassisch oder auBer-
gewohnlich - hier ist fir jeden Soft-
eis-Fan die richtige Sorte dabei!

= Trendiger und ansprechender POS
Auftritt

= Einfache Handhabung durch vor-
portionierte Kartuschen

= AuBergewohnliches Geschmacks-
erlebnis: Aufregende Sorten &
Saucen in Kartuschen integriert

= Geringer Aufwand: Maschinen
einfach zu bedienen, Kartuschen
lagerbar bei -18°C



FREIZEIT & BADER

2 BESTSELLER

?&¢ ? 2"

Mandel Classic Classico Twinni Jolly Almond Remix

EDIMo
1

Cola Disney Snowflake Buzz Lightyear Star Wars Yoda
Popping Rocket Shaped Ice Cream

WEITERE EMPFEHLUNGEN™

5. s, Deace Bop

*Nach Relevanz fiir Freizeit & Bader gereiht

9. Solero Exotic 21. Erdbeer Combino
10. Magnum White Chocolate & Cookies 22. Brickerl
1. Disney Spiderman 23. Cornetto King Cone Choc
12. Cornetto King Cone Vanilla 24. Magnum Mandel Vegan
13. Becher Cremissimo Eiskaffee 25. Magnum Yoghurt Raspberry
14. NEU Likkies Blueberry Coconut 26. NEU Cornetto Rose
2r____ wreees Hazelnuttin' but Chocolate Shorty
16. Becher Cremissimo Erdbeer Vanille 28. s&3ERRys Cookies on Cookie Dough Vegan Shorty<
17. Magnum Double Raspberry 29. ssetrery Chocolate Fudge Brownie Shorty s
18. NEU Magnum White Choc Berry Remix

19. Magnum Caramel & Nuts 31. swedrers . Strawberry Cheesecake Shorty s
K 20. Nogger 32. swedrar;  Peanut Butter Cup Shorty speo




TANKS

QJ ? 2

Mandel Classic Classico Twinni Jolly Almond Remix

TANKSTELLEN HIGHLIGHTS

;

White Chocolate & King Cone Cookie Dough Double Gold
Strawberry Vanilla Shorty Caramel Billionaire

WEITERE EMPFEHLUNGEN™

1. Cornetto Erdbeer
2_Erdbeor Combino
3. Magnum White Chocolate & Cookies
4. Magnum Double Raspberry

*Nach Relevanz fiir Tankstellen gereiht

9. Magnum Caramel and Nuts . NEU Cornetto Rose

10. Calippo Cola . NEU Likkies Blueberry Coconut

1. Solero Exotic . Calippo Lime

12. Nogger . NEU Disney Snowflake (Limited Edition)
13. Magnum Yoghurt & Raspberry . Twister Peek-A-Blue

AR 3R GIERRy - APEACENPOD pecs . Brickerl

15. Becher Cremissimo Erdbeer Vanille . Disney Spiderman

16. Twister . NEU Star Wars Yoda Shaped Ice Cream
17. Magnum Mandel Vegan . Eiskonfekt




TELLEN

EMPFEHLUNG FAMILIENPACKUNGEN

ALLGEMEINE TiPPS FUR
DEN OPTIMALEN AUFTRITT

OPTIMALE SICHTBARKEIT & PLATZIERUNG DER TRUHE

Prasentieren Sie |hr Eskimo-Eisangebot auffallig und platzieren Sie die Truhe
im Kundenstrombereich zwischen Kassa und Eingang (Impulsdreieck)

AUFMERKSAMKEIT ERZEUGEN

Nutzen Sie die vereinbarten Verkaufsforderungsmittel! Ein auffallig
gestalteter POS wirkt positiv und ladt zum Einkauf ein.

SAUBERE TRUHE

Sauber und ordentlich sortierte Truhen wirken einladend, helfen dem
Konsumenten sich zu orientieren und sind dadurch verkaufsfordernd.

BESTSELLER FUR MAXIMALEN UMSATZ

Setzen Sie unsere Schlichtplan-Empfehlung um. Achten Sie darauf, dass
stark drehende Produkte ausreichend verfugbar sind und erhohen Sie bei
Schonwettervorhersagen die Bestellmengen der Bestseller.



Schréagfahne

BASIS-AUSSTATTUNG r"‘%""‘“
r

-

Die Basis-

Die attrakti - ) Ausstattung enthilt:
ktiven POS Materialien von [ J 1,80 m Schirm - ESKIMO Preistafel

Eik-'iw 0 erleichtern die Wiedererkennbar- S e ochm

el i A . = Schragfah

menton. a moperkeitbei den Konsu- S

U o e nach Hohe desjéihrlichen Schwingdeckeleimer
msatzes gibt es drej verschiedene Kate- Schwing-

gorien mit unterschiedlichen Materialien, deckeleimer é ab€ 1500;_
Jahresumsatz
PREMIUM-AUSSTATTUNG

TOP-AUSSTATTUNG +

Mistkibel,
halbrund

Die Top- Die Premium-

Ausstattung enth3 Ausstattung enthalt:

= Samtliche POS = Samtliche POS
Materialien der Materialien
Basis-Ausstattung 3 m Schirm der Basis- und

= 2,5 m Schirm eckig eckig Top-Ausstattung plus

= Beachflag = 3 m Schirm eckig

= Stehtisch

2,5 m Schirm
eckig

Stehtisch

x

ab € 20.000,-

Jahresumsatz

Ben&Jerry‘s Special M

Guest Clip fiir it [
Impulstruhen
H“ ‘m‘- > zum Kennzeichnen von
k‘-"\“ Ben&Jerry’s als Special

Guest in der Eskimo Truhe

NEU-CLIP fiir

Eskimo Impulstruhen

> Aufmerksamkeitsstarke
Kennzeichnung der
Neuprodukte

> Anwendbar auf allen Eskimo
Truhentypen

> Stabiles Material

> Flexibel in der Handhabung



FUR JEDES SORTIMENT DER OPTIMALE AUFTRITT IM PREMiUM DESIGN!
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10er Sortenkartenpreistafel 15er Sortenkartenpreistafel
inkl. Lochung an der Unterseite zum Erweitern
flr eine weitere Sortenkartenpreistafel

20er Sortenkartenpreistafel Outdoorpreistafel
(32 Fixsortiment)

pa— q o e *Quelle: Marketing Projekt Eskimo-Unilever, Eskimo & WU Wien, Manipulation
18er Visimax Preistafel emre'h'g des Verkaufsstandortes durch Materialien - quantitative Analyse, Wien 2015
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=

EAN/Stiick

8722700020097
5201028355508
8711327545151
8711327536982
8711327319714
8711327320109
8000920500200
8000920500224

80111337
8000920571408
8717163691618
8714100658277
8714100684191
8711327542235
8711327480537
8711327542167
8000920596708
8711327516441
8711327516427
8711327544222
8712100889233

40561219
8711327483170
8711327543720
8000920461235
8000920401187
8000920400487
8711327482708
8000920701058
8711327540361
8711327540729
8000920400173
8000920701010
9000143230129

EAN/Stiick

8711327483675

8711200562725
8711200562718
8711200564149
8711327547568
8712100677144
8711200859306
8711327322110

8711327538290

8711327397620

8711327542020
8711327545755

KLEINPACKUNGEN 2022

Artikel

Cornetto King Cone Choc

Cornetto King Cone Vanilla
Cornetto Rose

Cornetto Soft Cookie & Chocolate
Cornetto Classico

Cornetto Erdbeer

Magnum Classic

Magnum Mandel

Magnum White Chocolate & Strawberry
Magnum Yoghurt & Raspberry
Magnum White Chocolate & Cookies
Magnum Mandel Vegan

Magnum Double Raspberry
Magnum Almond Remix

Magnum Double Gold Caramel Billionaire
Magnum White Chocolate & Berry Remix
Magnum Caramel & Nuts

Becher Cremissimo Eiskaffee
Becher Cremissimo Erdbeer-Vanille
Likkies Blueberry Coconut

Solero Exotic

Nogger

Disney Spiderman

Disney Snowflake

Calippo Cola

Calippo Lime

Twister

Twister Peek-a-Blue

Erdbeer Combino

Star Wars Yoda Shaped Ice Cream
Buzz Lightyear Popping Rocket
Twinni

Jolly

Brickerl

HANDHELD

Ben & Jerry‘s Peace Pop

SHORTIES

Ben & Jerry‘s Caramel Chew Chew

Ben & Jerry’s Chocolate Fudge Brownie
Ben & Jerry‘s Cookie Dough

Ben & Jerry‘s Hazelnuttin‘ but Chocolate
Ben & Jerry‘s Peanut Butter Cup

Ben & Jerry‘s Strawberry Cheesecake
Ben & Jerry’s Vanilla Pecan Brittle
SHORTIES VEGAN

Ben & Jerry‘s Cookie on Cookie Dough VEGAN

VORRATSPACKUNGEN

Ben & Jerry‘s Chocolate Chip Cookie Dough Chunks
Ben & Jerry‘s Chocolate Chip Cookie Dough Chunks VEGAN

Ben & Jerry‘s Cookie Dough Pieces

48368

71521
71520
71522
54757
77540
71515
73221

53830

39767

54203
54577

Verpackungs-
einheit
260 ML
260 ML
115 ML
140 ML
120 ML
120 ML
120 ML
120 ML
110 ML
110 ML
90 ML
90 ML
88 ML
85 ML
85 ML
85 ML
64 ML
130 ML
130 ML
84 ML
90 ML
94 ML
67 ML
73 ML
105 ML
105 ML
80 ML
70 ML
75 ML
60 ML
55 ML
72 ML
65 ML
50 ML

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Verpackungs-
einheit

80 ML

100 ML
100 ML
100 ML
100 ML
100 ML
100 ML
100 ML

100 ML

170G

1706
160 ML

Unverbindl. empf.
VP je Stiick
inkl. MwSt. EUR
2,50
2,50
1,90
1,90
1,70
1,70
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
1,80
1,90
1,90
1,80
2,20
1,70
1,60
1,50
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,20
1,10
1,00
0,90

Unverbindl. empf.
VP je Stiick
inkl. MwSt. EUR

2,20
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